平成19年6月8日
各　　　位

会 社 名 サ ト レ ス ト ラ ンシステムズ株式会社

代 表 者 名 代表取締役兼執行役員社長 重里 欣孝

（コード番号　８１６３　大証１部）

問 合 せ 先 取締役兼執行役員副社長 清久裕一

（ＴＥＬ　072-227-5901）

(訂正)「平成19年３月期　決算短信(非連結)」の一部訂正について

　　平成１９年５月１８日に発表いたしました「平成19年３月期決算短信(非連結）」の記載内容に一部誤記が
ありましたので、下記のとおり訂正いたします。
　　なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

訂正箇所： １ページ　サマリー情報（２．配当の状況）

【訂正前】

【訂正後】

以　　　上

２．配当の状況

配当金総額

基準日 中間期末 期　　末 年　　間 （年　間）

円　銭 円　銭 円　銭 百万円 　　　％　　　　　％

18年３月期 ―　 ―　 ―　 ― ― ―

19年３月期 ―　 　　 10  00 　　 10  00 251 36.0 2.4

20年３月期

（予想）

１ 株 当 た り 配 当 金 （ 円 ）
配当性向

純資産
配当率

      5  00       5  00 　　 10  00 251 62.9 2.4

２．配当の状況

配当金総額

基準日 中間期末 期　　末 年　　間 （年　間）

円　銭 円　銭 円　銭 百万円 　　　％　　　　　％

18年３月期 ―　 ―　 ―　 ― ― ―

19年３月期 ―　 　　 10  00 　　 10  00 251 36.0 2.4

20年３月期

（予想）

１ 株 当 た り 配 当 金 （ 円 ）
配当性向

純資産
配当率

      5  00       5  00 　　 10  00 251 71.8 2.4

	070608短信訂正